



# Sundhedsgruppen Horsens ApS

Præstehøj 13

8751 Gedved

## ÅRSRAPPORT

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. marts 2023

---

Niels Arne Kjærgaard  
Dirigent

CVR NR. 40387463

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Sundhedsgruppen Horsens ApS  
Præstehøj 13  
8751 Gedved

E-mail: nak@surfpost.dk

CVR-nr.: 40 38 74 63  
Stiftet: 11. marts 2019  
Kommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Arne Kjærgaard Jensen

### Revisor

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivning indenfor byggeri og entreprisstyring.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Dog har der ikke været de forventede aktiviteter, hvorfor årest resultat, et underskud på kr. 88.101 naturligvis ikke er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Det er ledelsens forventning, at der i 2023 vil blive genereret et fornuftigt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-112.445</b>	<b>11.182</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-112.445</b>	<b>11.182</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-505	-494
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-112.950</b>	<b>10.688</b>
Skat af årets resultat .....	24.849	-2.376
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-88.101</b>	<b>8.312</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-88.101	8.312
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-88.101</b>	<b>8.312</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**AKTIVER**

	2022	2021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	18.750	105.891
Udskudt skatteaktiv.....	26.277	1.428
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>45.027</b>	<b>107.319</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>47</b>	<b>51.567</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>45.074</b>	<b>158.886</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>45.074</b>	<b>158.886</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**PASSIVER**

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-94.293	-6.191
<b>Egenkapital .....</b>	<b>-44.293</b>	<b>43.809</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	74.304	102.939
Anden gæld .....	14.531	11.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	532	602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>89.367</b>	<b>115.077</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>89.367</b>	<b>115.077</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>45.074</b>	<b>158.886</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	-6.192	-14.503
Årets resultat .....	-88.101	8.312
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-94.293</b>	<b>-6.191</b>
<b>Egenkapital .....</b>	<b>-44.293</b>	<b>43.809</b>



## NOTER

2022

2021

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er tabt. Ejerkredsen har besluttet at sikre den fortsatte drift ved at tilføre den nødvendige kapital. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Niels Arne Kjærgaard Jensen (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: 05ed68c1-54d1-4bc0-a2c6-88c9c9a86e32

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-09 10:54:55 UTC



**Claus Elley (CVR valideret)**

**Registreret revisor**

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-03-09 10:59:09 UTC



**Niels Arne Kjærgaard Jensen (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: 05ed68c1-54d1-4bc0-a2c6-88c9c9a86e32

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-09 12:04:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZHEQ6-NU013-0JUFV-TIIZA-QGKT3-3HQ55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**